ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE JARDIM

DECRETO N° 021/2021 Jardim - MS, 27 de janeiro de 2021.

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE

MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, PARA

CUMPRIR MANDATO ATÉ 11/08/2021.

A Prefeita Municipal de Jardim, Estado de Moto Grosso do Sul, no

uso dos otribuições legois, que lhe confere o Lei Orgânico Municipol.

Decreta:

Artigo r - Nomeor representonte do Órgão Governomentol e

Não Governomentol, oboixo relocionodo, poro compor o Conselho

Municipol de Assistêncio Sociol - CMAS poro complementor mondoto do

Decreto n° 058/2019 de 23 de Agosto de 2019.

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAL

Secretaria Municioai de Finanças e Administração

Titüior- Kelller Marques Cabral

Em Substituição à - Rosione Nogueiro Escobor

Suplente Rosimore Boibueno de Borros Leite

Em substituição à Wilson Molino de Brito

Secretaria Municipal de Educocão

Titular - Aparecida Pereira Pádua de Barros

Em Substituição à Lilion de Fátimo Sonches Covolheiro

Rua Coronel Juvêncio, 547 - Centro - CEP 79240-000 - JARDIM - Estodo de Moto Grosso do Sul

Fone: (67) 3209-2500-e-moil: n/^\/ Kr / /~ioKinotoHoirirrjÍrnfn)rirnrijl r-r>rTi

Inciso

Garoto

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE JARDIM

Suplente Leila Regina do Roso

Em Substituição à Juliana Benites Terrazas

Secretaria Municipoi de Saúde

Titular: Míreia Soncin Ayres

Em Substituição: Marielce da Silva Balta

Suplente- Thaynara Norberto Félix

Em Substituição à Marcilene Romeiro de Moraes

REPRESENTANTES NÃO - GOVERNAMENTAL. (LOAS-ARTIGO 17, §1°.

instituição de Acoitilmento poro Criança e Adolescente Coso do

Titular: Lucilene Pereira

Em Substituição à Cristhiane Ávalo Bogado Fagundes

Suplente- Cristhiane Ávalo Bogado Fagundes

Em Substituição à Alfredo Fagundes Neto

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor no doto de suo

publicação com seus efeitos retroogindo ao dia 16 de janeiro de 2021,

revogando o Decreto n°. 012/2021 de 15 de Janeiro de 2021.

Dro. CLEDIANE ARECÍH^ATZENBACHER

Prefeita Municipal de Jardim/MS

Rua Coronel Juvêncio, 547 - Centro - CEP 79240-000 - JARDIM - Estado de Moto Grosso do Sul
Fone: (67) 3209-2500- e-mail: governo@iardim.ms.aov.br / aabinetedeiardim@annail.com.